



מועצה אזורית מטה בנימין

י"ח באדר א' תשע"ד

18 בפברואר 2014

תקצירית מהמועצה האזורית

חלוקת ערכות מגן: בשל סיום פרויקט חלוקת ערכות מגן בכל רחבי מדינת ישראל ב-27.2.14, הצליחה מחלקת הביטחון לארגן חלוקת ערכות מגן בשלושה מוקדים בנימין – עבור כל היישובים בסביבה. תושבי בנימין נקראים לתשומת לב מיוחדת למועדי החלוקה – מי שיפספס יוותר ללא ערכה, שכן לא ניתן יהיה להשיגן אחר כך: בכוכב יעקב תתקיים חלוקה בימים ראשון-שני 23-24/2/14 במרכז המסחרי (ליד המכבסה). בעפרה תתקיים חלוקה ביום שלישי 25/2/14 בתחנת הכיבוי ומד"א. בטלמון תתקיים חלוקה בימים רביעי וחמישי 26-27/2/14 בספרייה הישנה (ליד המעון היישובי). החלוקה תתקיים בשעות 09:30 ועד 15:30. יש להגיע עם תעודת זהות וספח (מסמך מקורי בלבד, לא צילום).

סקר חיים בגיל: השבוע עלה לאתר בנימין קישור לסקר של המשרד לאזרחים ותיקים והמועצה, במטרה לבסס מסד נתונים שיהווה תשתית לבניית תכנית אב לאזרחים ותיקים מתאימה לבנימין. במקביל התבקשו היישובים לשלוח קישור לסקר לכל תושבי היישוב. הסקר מיועד לכל תושבי בנימין החל מגיל 18 ודורש מכל אחד מאיתנו להקדיש מספר דקות בלבד לטובת עניין חשוב מאד זה. עד כה, בראש טבלת ממלאי הסקר נמצאים היישובים נילי, עטרת ובית חורון (אם כי גם בהם עדיין לא מילאו אותו מספיק תושבים). הסקר יהיה באוויר לשבועיים נוספים בלבד, אנא מלאוהו בהקדם.

סיור שר השיכון: בסוף השבוע שעבר הגיע לסיור בבנימין שר השיכון, אורי אריאל, במטרה לבחון מקרוב קידום נושאים שונים שבתחומי משרדו. הסיור החל בנעלה, המשיך בחורש ירון ובנווה צוף, והסתיים בביקור ב"לב בנימין" – העמותה לקידום ילדים עם צרכים מיוחדים.

פרס ניהול כספי תקין למטה בנימין: גם השנה קיבלה המועצה את פרס שר הפנים על ניהול כספי תקין, יחד עם 97 רשויות ברחבי הארץ שעמדו בקריטריונים, בטקס שהתקיים בבנייני האומה בירושלים. הפרס מוענק על התנהלות תקציבית בשנים 2012-2013, בהתאם לפרמטרים של ניהול תקציב, גירעון ביחס להכנסות, ואחוזי גביית ארנונה ביחס לתקציב.

סיורי פריחות "שישי צבעוני": מחלקת התיירות מזמינה את תושבי בנימין להצטרף לסיורי פריחות מרהיבים בימי שישי במבחר מסלולים בבנימין. פרטים באתר תיירות בנימין ובמוקד הטלפוני 1-800-34-54-54. ביום רביעי השבוע נחנכה תחנת מידע למטיילים (ומשרדי מחלקת תיירות) בתחנת הדלק מעבר מכמש, בנוכחות מנכ"ל משרד התיירות. תחנת המידע נותנת מענים למטיילים באזור שמבקשים הנחיות והסברים.

השתלמות לרכזי קהילה ומנהלי יישובים: השבוע קיים המתנ"ס השתלמות לרכזי הקהילה ולמנהלי היישובים ביישוב מתתיהו. זוהי השתלמות השנייה מבין שתי השתלמויות אשר עסקו בנושא "ניהול והתנהלות במציאות מאתגרת", במטרה לתת למנהלי היישובים ורכזי הקהילה - אשר הם שבעיקר באים במגע עם התושבים וצרכיהם - כלים להתמודדות במציאות מאתגרת ובניהול קונפליקטים. את השתלמות העביר עו"ד ומגשר מיכאל צור - מומחה לניהול משא ומתן בעל שם עולמי.

הכוכב הבא של בנימין: ביום שני הקרוב יתקיים אירוע "הכוכב הבא של בנימין", בארגון מחלקת הנוער במתנ"ס בשיתוף רכזי הנוער מהיישובים החילוניים והמערבים, מתוך הבנה שיש ליישובים אלה צרכים ייחודיים. באירוע יתחרו בני נוער מהיישובים השונים בקטעי שירה ומחול. עשרות נערים ונערות ניגשו לאודישנים, ולבמה יעלו הנבחרים לאחר עבודה מאומצת עם כוריאוגרפית ומפיק מוזיקלי. בהצלחה רבה לכל היישובים ולכל המתחרים.

השתלמות צח"י מועצתית: השתלמות לחברי צח"י (צוות חירום יישובי) ולמערך החירום ביישובים (כולל מזכירים ורבש"צים) בנושא אירוע חירום מתמשך, תתקיים בע"ה ביום רביעי, כ"ו אדר א', 26/2/2014, בין השעות 17:30 - 22:00 במדרשת עפרה. הזמנות מפורטות נשלחו באמצעות מזכירות היישובים. נא להירשם בטלפון או במייל - 02-9977101 matnas@m.binyamin.org.il.



תלונות הציבור: עם יציאתה של מבקרת המועצה ואחראית תלונות הציבור, נאווה רוזנבלום, לחופשת לידה, תמלא את מקומה מיכל ויזל, במייל: michalvi@binyamin.org.il טלפון: 9977103, פקס: 1532-9977103.

אומנים לפסטיבל פסח בשילה הקדומה: לקראת פסטיבל פסח בשילה הקדומה, נפתחה ההרשמה לדוכני סדנאות (אומנים) ומכירות. לפרטים נוספים ולהרשמה: 02-5789122. מספר המקומות מוגבל

רישום מאוחר לגנים: הרישום דרך האינטרנט לגנים הסתיים. מזכירות היישוב תבצע רישום לגנים רק עבור משפחות חדשות שמגיעות ליישוב. מועד מאוחר לרישום ייפתח במחלקת הגנים בלבד - במועצה בפסגות, על בסיס מקום פנוי בלבד, בתאריכים 06.03.14 - 02.03.14 בין השעות 09:00-14:00.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני - 1208.
חפשו אותנו גם בפייסבוק – "ארץ בנימין";
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין